-tur, una, ctIni suis novitiis, probandis, atque educandis puellis-
semi-convictricibus quoque, ut aiunt, non tamen externis,—aliis-
.que corilmuni cum ipsis• messa utentibus, dornicilio vel quasi do- 
 , 
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III. Pariter Oblatae, seu piae feminae, vitge societate co-
niunctae, etiamsi vota non emittant, quarum tamen Instituta ab 
ecclesiastica auctoritate vel ratione stabili vel ad experimentum 
probata sint, una cum suis novitiis, probandis, puellis educandis 
aliisque communi cum ipsis contubernio utentibus, ut 	+Cbn- 
gregationibus religiosis n. II diximus. 

IV. Omnes feminae ad quemvis Tertium Ordinem Regu-
larem pertinentes, quae sub uno eodemque tecto, cum approba-
tione ecclesiastica, communiter vivunt, itemque, ut supra, otn-
nes earum contubernales. 

V. Puellae et mulieres in gynaeceis seu Conservatoriis  de-
gentes, quamvis non sint Monialibus, Sororibus religiosis, Obfa-
tis Tertiariisve concreditae. 

VI. Anachoretae et Eremitae, non ii quidem, qui nullis 
adstricti clausurae legibus vel communiter vel solitarii sub Or-
dinariorum regimine certisque legibus obtemperantes vivunt; 
sed ii, qui in continua—licet non omnino perpetua—clausura et 
solitudine deditam contemplationi vitam agunt et monastic= 
aut regularem Ordinem profitentur, ut Cistercienses Reformati 
B. M. V. de Trappa, Eremitae Camaldulenses et Carthusiani. 

VII. Christifideles utriusque sexus, qui captivi in hos-
tium potentate versantur, aut in carcere custodiuntur, aut ex-
silii paenas deportationisve Iuunt, aut apud paenales dombs ad 
opus damnati reperiuntue, aut denique in correctionis domibo,s 
versantur; itemque ecclesiastici vel religiosi viH, qui in coeno 
bibs aliisve domibus, emendationis gratia, detinentur. 

VIII. Christifideles utriusque sexus, qui morbo vel im-
becilla valetudine prohibentur, quominus, intra Iubilaei annum, 
aut Urbem adeant aut in Urbe praescriptas Patriarchalium Ba-
silicarum visitationes instituant ; qui in,nosocomiis, conducti ye' 
sponte ipsi sua, aegrotantibus, continuata opera, adsunt; qui 
corrrigendorum emendationi ac regimirii praeponuntur ; itemque 
operarii, qui, cotidiano sibi victum labore comparantes, neqUeunt 
se ab eo per tot horas abstinere; senes denique, qui septuagesi-
mum aetatis suae annum excesserint. 

Hos omnes et singulos monemus hortamurque ut admissa 
cuiusque sua dolenti animo perscrutantes, eadem pet Paeniten-
tiae Sacramentum eluant ac renovato spiritu ad petrfectioris vi-
tae institutum citatiore gradu contendant; mox Angeibrum Pane 
ea, qua decet, pietate reficiantur, indeque vires sumant ad pro- 
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posita, sancte suscepta religiosissime exsequenda ; denique ad 
• inentern Nostram—hoc est pro Ecclesiae Catholicae incremento,